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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучокот за 
преземање на мерки заради безбедност 

на сообраќајот 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучокот  за 
преземање на мерки заради безбедност на 
сообраќајот на локалните патишта и улици 

на подрачјето на општина Демир Хисар  

донесен  на 14-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/1            Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар             Никола Најдовски  с.р. 
 
 

 

Врз основа на член 92 став 1 од 
Статутот на општина Демир Хисар 
(Сл.гласник на Општина Демир Хисар 
бр.3/02, 4/05, 7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 
7/21), Расправајќи во врска со 
информацијата за состојбата со сообраќајот 
на локалните патишта и улици на 
подрачјето на Општина Демир Хисар, 
Советот на Општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.09.2022 
година донесе  

 
 

ЗАКЛУЧОК 
За преземање на мерки заради 

безбедност на сообраќајот 
 

Подносителите на информацијата 
образложувајќи ја состојбата на патиштата 
и улиците во општината како и 
зголемениот број на сообраќајни незгоди, а 
во интерес на на граѓаните да се подобри 
безбедноста во сообраќајот упатија барање 
до Советот да се постават знаци за пешаки 
премини, барање за паркинг на улица 1ви-
Мај. 
Како забелешките ги посочија мостот во 
с.Смилево кој не е во добра состојба и 
побара ставање на сообраќајни знаци за 
Смилево и манастирот св.Петар и Павле, за 
локален Пат –с.Стругово на раскрсницата 
кај Загориче укажа дека треба да има 
огледало поради непрегледност и 
намалување на ризик од собраќајни 
незгоди. Локален -пат-с.Суводол-
Активностите на ЈКП Комуналец 7-8 
месеци не се извршени санации на дупките 
на патот,пред училиштетот нема знак за 
училиште .Локален пат с.Вардино-кај 
црквата да има знак десно за с.Суводол 
,лево за Вардино исто знак кај манастириот 
Св.Тома.За локален пат с.Слепче: На 
раскрсницата кај продавницата Типсо да 
има успорувач за брзина. Во с.Сопотница 
нема знак за училиште и пред училиште 
нема успорувач за брзина. Во селата  
Вирово, Базерник, Слоештица да се 
преправат мостовите и да се постават цевки 
за патот кај Боишта. Исто така се предложи 
да се свика состанок на Советот за 
безбедност на сообраќанјот, да почни со 
работа ова тело. 
 
 
Br.17-1210/3 Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 
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З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за престанок на 
мандат на член на Совет на Општина 

Демир Хисар 

 

 1.Го објавувам  Решението за 
престанок на мандат на член на Совет на 
општина Демир Хисар  донесено  на 14-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1248/2            Општина Демир Хисар 

30.09.2022година       Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 46 став 1 
алинеја 1 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ бр. 5/02“) член 39 
став 1 алинеја 1 од Деловникот за работа на 
Советот на општина Демир Хисар 
(„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“ бр.3/02) , а по барање на Ивана 
Кочовска од Демир Хисар, Советот на 
општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.09.2022 година донесе 
 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 

За претстанок на мандатот на член на 
Совет  на Општина Демир Хисар 

 
 

 1.На Ивана Кочовска  досегашен 
член на Советот на Општина Демир Хисар 
одкоалицијата „Најдоброто за мојата 
општина“ предводена од СДСМ и 
престанува мандатот на член на Советот на 
Општина Демир Хисар сметано од денот на 
одржувањето на седницата. 
 
 2.Решението влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир 
Хисар. 
 
 
 

О б р а з л о ж е н и е 
 

 Ивана Кочовска член на Советот на 
Општина Демир Хисар со функција 
советник на ден 01.09.2022 година поднесе 
писмена оставка до Советот на Општина 
Демир Хисар заверена архивски број 17-
1128/1 согласно член 8 од Изборниот 
законик на РСМ како и член 44 од Законот 
за спречување на корупција и судир на 
интереси. 
 При разгледувањето на оставката се 
констатира дека наводите се оправдани, па 
согласно законската регулатива се одлучи 
како во диспозитивот на Решението. 
 
 
Br.17-1210/4 Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina         Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

     

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за избор на 
Верификациона комисија 

 

 

 1.Го објавувам  Решението за 
избор на Верификациона комисија  

донесено  на 14-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/3          Општина Демир Хисар 

30.09.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
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Врз основа на член 13 од 
Деловникот за работа на Советот на 
општина Демир Хисар („Службен гласник 
на општина Демир Хисар“ бр.03/02), 
Советот на општина Демир Хисар на 
седницата одржана на ден 27.09.2022 
година, донесе 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 

за избор на Верификациона комисија 

 

 

 1.Со ова Решение се избира 
Верификациона комисија за верификација 
на мандатите на членовите на Совет на 
Општина Демир Хисар. 
 

 2.За членови на Верификационата 
комисија се избираат: 
 

  
Za pretsedatel: 

 

  -Сашо Михајловски 

 

 Za ~lenovi: 
 

  -Аце Јанкуловски 

 

  -Александра Трајковска 

    

 3.Верификационата комисија има 
задача да поднесе Извештај со Предлог за 
верификација на мандатите на членовите 
на Советот, врз основа на известувањето на 
Општинската изборна комисија, 
доставените уверенија од страна на 
членовите на Советот за нивниот избор и 
утврдување на нивниот идентитет. 
 
 4. Ова Решение влегува во сила со 
денот на донесувањето,а ќе се објави во 
„Службен гласник на општина Демир 
Хисар“. 
 
Br.17- 1210/5Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina          Pretsedaтел, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
                                                                    

 

           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Решение за 
верификација на  мандат на член на Совет 

на Општина Демир Хисар 

 

 

 1.Го објавувам  Решението за 
верификација на мандат на член на Совет 
на општина Демир Хисар  донесено  на 14-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 27.09.2022 година. 
 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1248/4        Општина Демир Хисар 

30.09.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар          Никола Најдовски с.р. 
 
 

 

 

 

          Врз основа на член 13 од Деловникот 
за работа на Советот на општина Демир 
Хисар („Службен гласник на општина 
Демир Хисар бр.3/02“), Советот на општина 
Демир Хисар на седницата одржана на ден 
27.09.2022 година, разгледувајќи го 
Извештајот на Верификационата комисија, 
донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

за верификација на мандат на член на  
Совет на Општина Демир Хисар 
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            1.Со ова Решение се верифицира 
мандатот на член на Совет на општина 
Демир Хисар, избран на изборите за 
членови на Совет одржани на 17.10.2021 
година 

 
             2.Врз основа на извештајот на ОИК 
Демир Хисар бр.11-154/8 од 27.09.2022 
година, како и Извештајот и Предлогот на 
Верификационата комисија се верифицира 
мандатот на Даниела Давидевска член на 
Советот на општина Демир Хисар од 
листата коалиција „Најдоброто за мојата 
општина“ предводена од СДСМ. 

 
 
3.Решението влегува во сила со 

донесувањето, а ќе се објави во „Службен 
гласник на општина Демир Хисар. 
 
 
Br.17-1210/6 Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina            Pretsedaтел, 

Demir Hisar              Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Одлука за усвојување на 
Елаборатот за процена и утврдување на 

висината на штетата  настаната од 
природна непогода-град 

 

 

 1.Ја објавувам  Одлука за 
усвојување на Елаборат за процена и 
утврдување на висината на штетата 
настаната од природна непогода-град  

донесена  на 14-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

Бр.08-1248/5          Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 

Врз основа на член 143 став 1 од 
Законот за заштита и спасување (“Службен 
весник на РМ“ бр.36/04, Законот за 
изменување на Законот за заштита и 
спасување објавен во “Службен весник на 
РМ“ бр.49/04, Законот за изменување и 
дополнување на Законот за заштита и 
спасување објавен во “Службен весник на 
РМ“ бр.86/08, Одлуката на Уставниот суд 
У.бр.178/2008 објавена во “Службен весник 
на РМ“ бр.85/09, Автентично толкување на 
Законот за заштита и спасување објавен во 
“Службен весник на РМ“ бр.114/09, 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за заштита и спасување објавен во 
“Службен весник на РМ“ бр.124/10, 
Законот за изменување и дополнување на 
Законот за заштита и спасување објавен во 
“Службен весник на РМ“ бр.18/11, Законот 
за изменување на Законот за заштита и 
спасување објавен во “Службен весник на 
РМ“ бр.41/14, Законот за изменување на 
Законот за заштита и спасување објавен во 
“Службен весник на РМ“ бр.129/15, 
Законот за изменување на Законот за 
заштита и спасување објавен во “Службен 
весник на РМ“ бр.71/16, Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
заштита и спасување објавен во “Службен 
весник на РМ“ бр.106/16, Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
заштита и спасување објавен во “Службен 
весник на РМ“ бр.83/18 и Законот за 
изменување и дополнување на Законот за 
заштита и спасување објавен во “Службен 
весник на РСМ“ бр.215/21), Mетодологијата 
за проценка на штетите од природни 
непогоди и други несреќи (“Службен 
весник на РСМ” бр.181/21), Уредбата за 
начинот на работа на комисиите за процена 
и утврдување на висината на штета 
настаната од природни непогоди и други 
несреќи (“Службен весник на РМ” бр. 
98/2005, 152/2010, 90/2015 и “Службен 
весник на РСМ” бр.194/2019) и член 15 став 
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1 точка 9 од Статутот на општина Демир 
Хисар (“Службен гласник на Општина 
Демир Хисар” бр.3/02, 4/05, 7/09. 16/13, 
18/14, 10/19 и 7/21), Советот на општина 
Демир Хисар на својата редовна седница 
одржана на  27.09.2022 година, донесе: 

 
Одлука 

За усвојување на Елаборатот за 
процена и утврдување на висината на 

штетата настаната од природна 
непогода-град 

 

Член 1. 
Се усвојува Елаборатот за проценка 

и утврдување на висината на штетата од 
природна непогода-град, што ја зафати 
општина Демир Хисар во атарот  на селото 
Суводол во јули 2022  година. 

Составен дел на оваа Одлука е 
Елаборатот од Комисијата за проценка на 
штети од елементарни непогоди на 
општина Демир Хисар. 

Елаборатот се доставува до Владата 
на Република Северна Македонија, односно 
до Владината Комисија за проценка и 
утврдување на висината на штети од 
елементарни непогоди, на понатмошна 
постапка.  

 
Член 2. 

Одлуката влегува во сила со денот 
на објавувањето во Службен гласник на 
општина Демир Хисар. 

 
 
Br.17-1210/7Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina             Pretsedaтел, 

Demir Hisar               Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај за работа на СОУ 
„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 

учебната 2021/2022 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 
за учебната 2021/2022 година  донесен  на 
14-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/6       Општина Демир Хисар 

30.09.2022година       Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.09.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2021/ 2022 

година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков„  Демир 
Хисар за учебната 2021/ 2022 година бр. 03-

309/1 од 30.08.2022 година, усвоен од 
Училишен одбор со Одлука бр.02-387/4 од 
29.08.2022 година. 
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2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 
Br.17-1210/8 Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina              Pretsedaтел, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна Програма за работа на СОУ 

„Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар за 
учебната 2022/2023 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучок за 
усвојување на Годишна програма за работа 
на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир Хисар 
за учебната 2022/2023 година  донесен  на 
14-та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 27.09.2022 година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/7       Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 

 

 

 

Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 

Општина Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.09.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

За усвојување на Годишна Програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2022/ 2023 

година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната Програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков„  Демир 
Хисар за учебната 2022/ 2023 година бр. 01-

310/1 од 30.08.2022 година,  усвоена од 
Училишен одбор со Одлука бр. 02-387/5 од 
29.08.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-1210/9 Sovet na op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina             Pretsedaтел, 

Demir Hisar                 Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

 

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Согласност за 
формирање на паралелки со помал број 

на ученици од 25 во СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 

2022/2023 година 

 

 1.Ја објавувам Согласноста за 
формирање на паралелки со помал број на 
ученици од 25 во СОУ „Крсте П. Мисирков“ 
Демир Хисар за учебната 2022/2023 година  

донесен  на 14-та седница на Совет на 
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Општина Демир Хисар одржана на 
27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/8           Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар           Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 

               Vrz osnova na  ~len 28 od  
Zakonot za sredno obrazovanie 
(Slu`ben vesnik na RM broj 44/95, 
24/96, 34/96, 35/97, 82/99, 29/2002, 
40/2003, 42/2003 ,67/2004, 55/2005, 
113/2005, 35/2006, 30/2007, 
49/2007,81 /2008, 92/2008, 33/10, 
116/10, 156/10, 18/11 ,51/2011, 6/2012, 
100/2012, 24/2013, 4120/14, 116/2014, 
135/2014, 10/15, 98/2015, 145/2015, 
30/2016, 127/2016, 67/2017, 64/18, 
229/20) i soglasno ~len 43 stav 1 
to~ka 20 od Statutot na op[tina 
Demir Hisar (,,Slu`ben glasnik na 
op[tina Demir Hisar br. 3/02,4/05, 
7/09,16/13, 18/14 10/19 и 07/21) 
Sovetot na  op[tina Demir Hisar 
dava     

S O G L A S N O S T 

Za formirawe na paralelki so 
pomal broj na u~enici od 25 во 

СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар 

1.Na SOU,,Krste P.Misirkov,, Demir 
Hisar mu se dava soglasnost za 
formirawe na paralelki so pomal 
broj na u~enici od 25 za u~ebnata 
2022/2023 godina 

2.Paralelkite da bidat formirani 
soglasno dostavenoto barawe od 
strana na u~ili[teto i pregledot  
[to e vo prilog na ovaa soglasnost.  

 

3.Paralelkite za koi se dava 
soglasnost se finansirani 

paralelki, pretstavuvaat staro 
finansirawe. 

 

O B R A Z L O @ E N I E 

 

SOU,, Krste P.Misirkov,,Demir 
Hisar do Sovetot na op[tina Demir 
Hisar  podnese Barawe broj 03 - 326/1  
od 31.09.2022  godina za rabota na 
paralelki so pomal broj na u~enici 
od 25. 

 Soglasno zakonskite nadle`nosti 
Sovetot na Op[tina Demir Hisar 
razgleduvaj]i go podnesenoto 
barawe  dava soglasnost za rabota 
na  paralelkite  kako [to se 
navedeni vo prilo`eniot  pregled. 

 

    

Br.17-1210/10Sovetna op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina               Pretsedaтел, 

Demir Hisar                      Љупчо Најдовски с.р. 
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           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишен извештај за работа на ЈОУДГ 

„Втори Септември“  Демир Хисар за 
период август 2021/август 2022 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучок за 
усвојување на Годишен извештај за работа 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 
за период август 2021/август 2022 година  

донесен  на 14-та седница на Совет на 
Општина Демир Хисар одржана на 
27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/9           Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 
од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 9 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02,  4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.09.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишен извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за период август 
2021/август 2022 година   

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишниот извештај за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември„  Демир 

Хисар за период август 2021/ август 2022 

година бр. 01-123/1 од 07.09.2022 година,. 

 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-1210/11Sovetna op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 

 

 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување на Заклучок за усвојување 
на Годишна програма за работа на ЈОУДГ 
„Втори Септември“  Демир Хисар за 2022/ 

2023 година 

 

 

 1.Го објавувам  Заклучок за 
усвојување на Годишна програма за работа 
на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар 
за 2022/ 2023 година  донесен  на 14-та 
седница на Совет на Општина Демир Хисар 
одржана на 27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/10     Општина Демир Хисар 

30.09.2022година   Градоначалник 

Демир Хисар         Никола Најдовски с.р.  
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Врз основа на член 36 став 1 точка 6 

од Законот за локална самоуправа 
/„Службен весник на РМ“ бр. 5/02/ и член 
43 став 1 точка 6 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /„Службен гласник на 
Општина Демир Хисар“бр.3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/ Советот на 
Општина Демир Хисар на седницата 
одржана на 27.09.2022 година, донесе 

 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Годишна програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ 

Демир Хисар за 2022/2023 година   
 

 

1.СЕ УСВОЈУВА Годишната програма за 
работа на ЈОУДГ „Втори Септември„  Демир 

Хисар за 2022/2023 година бр. 01-123/2 од 
07.09.2022 година. 
 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-1210/12Sovetna op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina       Pretsedaтел, 

Demir Hisar         Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
 
 
           Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на Општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
Општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 
16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

        

З А К Л У Ч О К 

За објавување Решение за давање 
Согласност за зголемен, односно намален 

број на деца организирани во групи во 
ЈОУДГ „Втори Септември“  Демир Хисар за 

2022/2023 година 

 

 

 1.Го објавувам  Решението за 
давање Согласност за зголемен, односно 
намален број на деца организирани во 
групи во ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар за 2022/2023 година  донесен  на 14-

та седница на Совет на Општина Демир 
Хисар одржана на 27.09.2022 година. 

 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

Бр.08-1248/11          Општина Демир Хисар 

30.09.2022година         Градоначалник 

Демир Хисар             Никола Најдовски с.р. 
 
 
 
 
           Врз основа на член 64 став 5 од 
Законот за заштита на децата (“Службен 
весник на Република Македонија“ бр. 
23/13, 12/14, 44/14, 144/14, 10/15, 25/15, 

150/15, 192/15, 27/16, 163/17 и 21/18 
година, „Сл.весник на Република Северна 
Македонија“ бр.104/2019, 146/19, 275/19, 
311/20, 294/21 и 150/22) и член 94 од 
Статутот на Општина Демир Хисар 
(“Службен гласник на Општина Демир 
Хисар“ бр. 3/02, 4/05, 7/09/, 16/13, 18/14, 

10/19 и 7/21), Советот на Општина Демир 
Хисар на седницата одржана на 27.09.2022 

година, донесе 

 

 

РЕШЕНИЕ 

Za davawe С О Г Л А С Н О С Т 

за зголемен, односно намален број на 
деца организирани во групи во  

ЈОУДГ “Втори Септември“ Демир Хисар за 
2022/2023 година 

 

1. Со ова Решение се дава согласност на 
Одлуката за зголемен, односно намален 
број на деца организирани во групи во 
ЈОУДГ “Втори Септември“ Демир Хисар за 
2022/202 година бр.02-125/3 од 07.09.2022 

година донесена од Управен одбор на 
ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир Хисар. 
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2. Решението за давање Согласност на  
Одлуката за зголемен, односно намален 
број на деца организирани во групи во 
ЈОУДГ “Втори Септември“ Демир Хисар за 
2022/2023 година е составен дел на 
Одлуката, а ќе биде  објавено во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

Br.17-1210/13Sovetna op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar             Љупчо Најдовски с.р. 
 
 
 
            Врз основа на член 50 став 1 точка 3 
од Законот за локална самоуправа /,, 
Службен весник на РМ,, бр. 5/02/, а во 
врска со член 72 од Статутот на општина 
Демир Хисар /,,Службен гласник на 
општина Демир Хисар,, бр. 3/02, 4/05, 7/09, 

16/13, 18/14, 10/19 и 7/21 година/, 
донесувам 

 

        
ЗАКЛУЧОК  

за објавување на Заклучок за усвојување 
на Финансиски извештај за работа  на 

ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година 

 
 

1.Го објавувам Заклучокот за усвојување на 
Финансиски извештај за работа на ЈКП 
„Комуналец“ Демир Хисар за период од 
01.01.2022 до 30.06.2022 година, донесен 
на 14-та седница на Совет на Општина 
Демир Хисар одржана на 27.09.2022 

година. 
 

2.Заклучокот влегува во сила со 
денот на донесувањето, а ќе се објави во 
Службен гласник на Општина Демир Хисар.             
 

 

 

Бр.08-1248/12        Општина Демир Хисар 

30.09.2022година        Градоначалник 

Демир Хисар            Никола Најдовски с.р. 
 
 
 

Vrz osnova na ~len 36 stav 1 
to~ka 9 od Zakonot za lokalna 
samouprava (“Sl.vesnik na R.M.” 
br.5/2002), ~len 11 stav 1 to~ka 87  od 
Zakonot za javnite pretprijatija 
(“Sl.vesnik na R.M.” br.38/96, 6/2002, 
40/2003, 49/06; 22/07; 83/09; 97/10; 6/12; 
119/13, 41/14, 138/14, 25/15, 61/15 i 39/16) i 
~len 43 stav 1 to~ka 9 od Statutot na 
Op{tina Демир Хисар /„Службен гласник 
на Општина Демир Хисар“бр.3/02; 4/05, 
7/09, 16/13, 18/14, 10/19 и 7/21/, Советот на 
Општина Демир Хисар na седницata 
odr`ana na 27.09.2022 godina, donese  
 

 

З А К Л У Ч О К 

 

За усвојување на Финансиски извештај 
на  ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 

период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година 

 

1. СЕ УСВОЈУВА  Финансискиот извештај на 
ЈКП „Комуналец“  Демир Хисар за период 
од 01.01.2022 до 30.06.2022 година 
донесен со Одлука на Управен одбор на 
ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар бр.0202-

337/3 од 31.08.2022 година. 

 

2. Заклучокот влегува во сила со денот на 
донесувањето, а ќе се објави во Службен 
гласник на Општина Демир Хисар. 
 

 

Br.17-1210/14Sovetna op{tina Demir Hisar 

27.09.2022 godina           Pretsedaтел, 

Demir Hisar            Љупчо Најдовски с.р. 
 

 
------------------------------------------------------ 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 
1. Заклучок за преземање на мерки заради 
безбедност на сообраќајот---------------------1 

2. Решение за престанок на мандат на мандатот 
на член на Совет на општина Демир Хисар----- 

3.Решение за избор на Верификациона 
комисија--------------------------------------------------2 



Службен гласник на општина Демир Хисар бр.15 од   30.09.2022 година       
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4.Решение за верификација на мандат на 
советник член на Совет на општина Демир 
Хисар---------------------------------------------------3 

 5.Одлука за усвојување на Елаборат за процена 
и утврдување на висина на штета настаната од 
природна непогода-град----------------------------4 

 6. Заклучок за усвојување на Годишен извештај 
за работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар за учебната 2021/2022 година------------4-5 

7. Заклучок за усвојување на Програма за 
работа на СОУ „Крсте П. Мисирков“ Демир 
Хисар за учебната 2022/2023 година-----------6 

 8.Согласност за формирање на паралелки со 
помал број на ученици од 25  во СОУ „Крсте П. 
Мисирков“ Демир Хисар за учебната 2022/2023 
година---------------------------------------------------7 

9.Заклучок за усвојување на Годишен Извештај 
за работа на ЈОУДГ „Втори Септември“ Демир 
Хисар за период 2021/2022 година-------------8 

 10.Заклучок за усвојуавње на Годишна 
програма за работа на ЈОУДГ „Втори 
Септември“ Демир Хисар за период 2022/2023 
година----------------------------------------------------9 

 11.Согласност  на Одлука за давање согласност 
на одлуката за зголемен односно намален број 
на деца во ЈОУД Детска градинка „Втори 
Септември“ Демир Хисар за 2022/2023 година-9 

12.Заклучок за усвојување на Финансиски 
извештај на ЈКП „Комуналец“ Демир Хисар за 
период од 01.01.2022 до 30.06.2022 година-10 

 

 
 

Општина Демир Хисар, ул. Битолска бр.8 

тел. 047/552-661  

 

Градоначалник 

Никола Најдовски 

 

Компјутерска обработка 

Виолета Пајковска 

 
 
 
 


